
PŘ EHLED OBSAZENÍ  KŘUHU  
Kruh/Ring: - Rozhodčí: Goodwin Angela E., 

Bullterier / Bull Terrier       Počet/Insum: 

psi třída štěňat / male baby class 1 - 3      3 

psi třída dorostu / male puppy class 4 - 5     2 

psi třída veteránů / male veteran class 6 – 6     1 

psi třída mladých / male junior class 7 – 21     15 

psi mezitřída / male intermediate class 22 – 26     5 

psi třída otevřená / male open class 27 - 41     15 

psi třída pracovní / male working class 42 - 43     2 

psi třída vítězů / male winner class 44 - 48     5 

, 

Kruh/Ring: - Rozhodčí: Wright Chris, 

Bullterier / Bull Terrier       Počet/Insum: 

feny třída štěňat / female baby class 49 - 51     3 

feny třída dorostu / female puppy class 52 - 57     6 

feny třída veteránů / female veteran class 58 - 64    7 

feny třída mladých / female junior class 65 - 80     16 

feny mezitřída / female intermediate class 81 - 90    10 

feny třída otevřená / female open class 91 – 110   20 

feny třída vítězů / female winner class 111 - 116    6 

 

Kruh/Ring: - Rozhodčí: Stephens Carol 

Miniaturní bullterier / Miniature Bull Terrier    Počet/Insum: 

psi třída štěňat / male baby class 117 - 118     2 

psi třída mladých / male junior class 119 - 124     6 

psi mezitřída / male intermediate class 125 - 129    5 

psi třída otevřená / male open class 130 - 137     8 

psi třída vítězů / male winner class 138 - 141     4 

feny třída štěňat / female baby class 142 - 144     3 

feny třída dorostu / female puppy class 145 - 145    1 

feny třída veteránů / female veteran class 146 - 147    2 

feny třída mladých / female junior class 148 - 161    14 

feny mezitřída / female intermediate class 162 - 166    5 

feny třída otevřená / female open class 167 - 173    7 

feny třída pracovní / female working class 174 - 174    1 

feny třída vítězů / female winner class 175 - 176    2 

 


